建築計画概要書等閲覧申請書

年　　月　　日

森　町　長　　　様

申請者　住　　　所

団体又は会社名
閲覧者氏名
電話番号
下記の概要書を閲覧したいので、森町建築計画概要書及び建築基準法令による処分の概要書の閲覧及び閲覧に関する規程第４条の規定に基づき、次のとおり閲覧を申請します。
なお、概要書の閲覧に当たっては、同規程の規定を遵守します。
記

	1　閲覧を申請する概要書

(□にレ点を記入してください。)
	□　建築計画概要書　　　□　処分等概要書

□　全体計画概要書

	2　建築確認番号
	　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	3　建築物（工作物）の位置

	4　建築主氏名

	5　閲覧の理由又は目的
(具体的に記入してください。)

	※受付欄

	備考欄

返却確認